tegorie lavorative. 

Molte volte questa incre­
sciosa situazione è stata pro­
spettata all'Ente, ma senza 
alcun risultato perché insuf­
ficienti 1 fondi di cassa, e 
l'irrisorio loro trattamento 
economico si aggira intorno 
alla misera cifra di L 18.000 
(diciottomila) mensili circa. 

E mal possibile vivere in 
simili condizioni? 

Non occupano anch'esse un 
gradino sociale? 

E' a conoscenza di tutti la 
importanza della loro opera 
educativa, che prepara i bim­
bi ad entrare nelle scuoi» 
elementari: infatti dove fio­